
 
 

UCHWAŁA NR LV/1691/23 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nadania drodze położonej w dzielnicy Dąbrowa nazwy ulica Zbigniewa Kupca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Drodze położonej na nieruchomościach gruntowych oznaczonych jako działki nr 1039/3, 906/4, 
3434/5, 3434/9 obręb 0014 dzielnicy Dąbrowa będących własnością Gminy Gdynia, oznaczonej jako 47 KD-L 
1/2 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego nr 1909 części dzielnicy Dąbrowa w Gdyni, rejon 
ulicy Rdestowej przyjętym uchwałą nr XXXI/630/13 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 maja 2013 r. nadaje się 
nazwę ulica Zbigniewa Kupca. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w par.1 określa załącznik graficzny nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Gdyni 

 
 

Jakub Ubych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 4182



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/1691/23

Rady Miasta Gdyni

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4182



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/1691/23

Rady Miasta Gdyni

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4182


	UCHWAŁA NR LV/1691/23 RADY MIASTA GDYNI z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-12T13:22:53+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




